16-02-2024 12:36:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O esgoto no local mencionado está necessitando de reparo, e segundo transeuntes do local o odor do mesmo
está forte e desagradável.

ofício solicitando que seja dado manutenção da rede de esgoto do local mencionado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-02-2019

AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 6300, SENTIDO CENTRO BAIRRO, NO QUARTEIRÃO
ANTERIOR, SANTA LUZIA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: NA CALÇADA
DA MADEIREIRA P & G (ANTIGA PROLAT)

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA DE REDE Nº 13582/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

- IMAGENS -

16-02-2024 12:36:12

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 12 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total